

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 160.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указано в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 10 (десяти) рабочих дней, с момента заключения договора. г.Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 30 (тридцати) календарных дней, с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до ~~10~~ часов ~~30~~ минут «11» мая 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в ~~11~~ часов ~~00~~ минут «11» мая 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/28.04.2020 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	кол-во	ед.изм	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	лист стальной 08пс	1,5мм 1,25*2,5	лист	10	19 305,00	193 050,00
2	уголок стальной	Ст3 35*35*4мм 6м	м/п	30	1 021,00	30 630,00
3	труба стальная	профильная Ст2 40*20*1,5 мм 6м	м/п	24	692,00	16 608,00
4	Электроды сварочные	D-2,5 мм 5 кг	пачка	1	4 095,00	4 095,00
5	проволока для сварочного аппарата	0,8мм омедненная	кг	10	2 210,00	22 100,00
6	эмаль термостойкая	черная 0,5л	шт	2	3 510,00	7 020,00
7	защелки алюминиевые	50шт 4,8*12 мм	пачка	20	728,00	14 560,00
8	саморез для крепления ГКЛ	с буром (мет+мет) М4,2*13 мм	шт	1000	5,85	5 850,00
9	доска обрезная	из хвойных пород 25*120*6 м	шт	9	1 885,00	16 965,00
10	листовой пенопласт	гранулированный ПСБ-С15 (1,5*1,22) 2 см	лист	4	644,00	2 576,00
11	лак	полуматовый 0,75л	шт	2	4 160,00	8 320,00
12	степлер мебельный регулируемый	скобы 53 4-14 мм	шт	1	7 735,00	7 735,00
13	скобы для мебельного степлера	тип 53, 8мм 1000шт	шт	3	390,00	1 170,00
14	Эмаль	ПФ-115 белая 2,6 кг	шт	1	2 405,00	2 405,00
15	растворитель	P-646	шт	1	3 874,00	3 874,00
16	наждачная бумага тканевая	4Н 775 мм*20м	м/п	3	2 275,00	6 825,00
17	наждачная бумага тканевая	20Н 775 мм*20м	м/п	3	2 730,00	8 190,00
18	диск отрезной	по металлу 150*1,8*22 мм	шт	150	254,00	38 100,00
						390 073,00